
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 29.01. 2019 № 55 
 м. Золотоноша 

 

Про влаштування малолітньої Андрєєвої А.Р. 

в КЗ „Черкаський обласний спеціалізований Будинок дитини” Черкаської 

обласної ради на повне державне забезпечення 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей, молоді та спорту 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради (22.01.2019 № 149) про 

влаштування малолітніх в КЗ „Черкаський обласний спеціалізований Будинок 

дитини” Черкаської обласної ради на повне державне забезпечення, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 18.01.2019 та 

додані документи, захищаючи права та інтереси дитини, керуючись п. 4 „б”  

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Влаштувати малолітню Андрєєву Анжелу Раджівну, 15.04.2015 р. н., яка 

набула статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, в  

КЗ „Черкаський обласний спеціалізований Будинок дитини” Черкаської 

обласної ради на повне державне забезпечення.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Міський голова        В. О. Войцехівський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Засенко 23880Засенко 23880енко 52073 


